

## Nr 361

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner rörande lagen om försäkring för allmän tilläggspension, m. m.*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 56)

## Till Konungen

I anledning av väckta motioner får riksdagen, under åberopande av andra lagutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 56, varav ett tryckt exemplar härvid fogas,

*dels* hemställa om utredning av frågan om beräkning av pensionsgrundande inkomst i sådana fall då skatt beräknas såsom för ackumulerad inkomst,

*dels ock* som sin mening giva Eders Kungl. Maj:t till känna vad utskottet anfört i fråga om tilläggspension för utländsk arbetskraft inom svenska handelsflottan.

Stockholm den 21 november 1961

Med undersåtlig vördnad

## Nr 362

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ratifikation av vissa av Internationella arbetsorganisationens konferenser år 1946 vid dess tjuguoåttonde sammanträde och år 1958 vid dess fyrtioförsta sammanträde (sjätte respektive sjunde sjöfartskonferensen) antagna konventioner.*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 61)

## Till Konungen

Genom en den 14 april 1961 dagtecknad proposition, nr 163, har Eders Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att godkänna, att Sverige ansluter sig *dels* till en vid Internationella arbetsorganisationens konferens år 1946 vid dess tjuguoåttonde sammanträde (sjätte sjöfartskonferensen) antagen konvention (nr 73) angående läkarundersökning av sjömän,

*dels ock* — vid tidpunkt, varom uppgörelse kan träffas mellan Sverige, Danmark, Finland och Norge — till en vid organisationens konferens år 1958 vid dess fyrtioförsta sammanträde (sjunde sjöfartskonferensen) antagen konvention (nr 108) angående nationella identitetshandlingar för sjömän.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 61, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 21 november 1961

Med undersåtlig vördnad